陕西省审计厅办公室文件
陕审办发〔2015〕2号
陕西省审计厅办公室关于举办
全省审计机关第七届青年审计论坛的征文通知
各设区市、杨凌示范区、西咸新区、韩城市审计局，各县（市、区）审计局，省厅各处、室、中心：

陕西省审计厅、陕西省审计学会拟于2015年4月下旬召开全省审计机关第七届青年审计论坛，请你们根据本通知的要求，认真组织做好青年论坛征文的撰写和报送工作。为了保证全省审计机关第七届青年论坛的顺利实施，现将有关征文事项通知如下：

一、征集文章内容要求

本次论坛主题：我为陕西审计做贡献。可以从以下几个方面撰写：1、国家审计与维护国家经济安全研究。围绕财政、金融、资源、国有资产、民生、环保审计进行探讨。2、政策执行审计研究。围绕如何通过加强审计促进财政、金融、资源、民生、环保、生态建设政策执行进行探讨。3、如何实现公共资金、国有资产、国有资源和领导干部经济责任审计全覆盖。4、我身边的审计人。报道先进的人和事。

全省各级审计机关40周岁以下的审计干部，可在上述范围内自拟一个题目进行撰写，由每个设区市局选送5至8篇优秀文章、杨凌示范区、西咸新区、韩城市局选送2至3篇优秀文章报送到省审计学会秘书处。

二、征集文章格式与要求

     1、论文应具有创新性、实践性、指导性，论点鲜明，论据充分，语言流畅，通讯报道应真实、生动、有引领意义。

     2、格式规范，小四号宋体WORD排版。全文不少于3000字（含摘要、关键词和参考文献），文章首页注明“第七届青年审计论坛文章”字样。

     3、文章要有原创性，严禁抄袭和剽窃，文责自负。

     4、文章务请注明所在单位、作者姓名、出生年月、联系方式。

请各单位积极组织动员年轻审计干部撰写文章并按时报送。征文应在2015年3月28日前（电子版1份）报送省审计学会秘书处，报送的征文经筛选参加全省审计机关第七届青年审计论坛并评奖，获奖论文、通讯报道将在《现代审计与经济》刊登。
三、本次论坛的论文接收邮箱为sxssjxh@163.com。
联系人：方进喜

电  话：029-87612137   18991979959

陕西省审计厅办公室
2015年1月7日

厅内分送：厅领导，存（2）。
陕西省审计厅办公室　　　　　　　　　2015年1月7日印发

－4－
－1－